











	Huvudsida
	Tillbehör & Hårdvara
	Android
	Ljud
	Webbläsare
	Datorer
	Connected Car Tech
	Konsoler & datorer
	Design
	E-post
	Filtyper
	Spel
	Hemnätverk
	Internet & Säkerhet
	IPhone, iOS, Mac
	Microsoft
	Sidor
	Telefoner & Tillbehör
	Smart & Connected Life
	Sociala medier
	Programvara & Appar
	Streaming
	Reseteknik
	TV & Skärmar
	Windows
















Huvudsida





 › 
Programvara & Appar 2024

Hur man gör en PDF mindre




Innehållsförteckning:

	Vad att veta
	Minska storleken på PDF-filer på Windows
	Komprimera storleken på PDF-filer på en Mac
	Minska storleken på PDF-filer på din telefon







Hur man gör en PDF mindre




















2024 Författare: Abigail Brown | [email protected]. Senast ändrad:  2024-01-07 19:06








Vad att veta

	I Word, gå till File > Export > Skapa PDF/XPS-dokument > Skapa PDF/XPS > Minsta storlek (publicering online) > Publicera.
	På en Mac, högerklicka på PDF-filen och gå till Öppna med > Preview > File> Export > Reduce File Size > Save.
	På en telefon måste du installera en PDF-komprimeringsapp.


Den här artikeln förklarar sätt att göra en PDF-fil mindre med hjälp av Microsoft-program, på en Mac och på en smartphone när PDF-filstorlekarna är för stora för ett visst syfte, till exempel när du laddar upp till en webbplats eller skickar via e-post.



Minska storleken på PDF-filer på Windows

När du skapar en PDF med hjälp av Microsoft-program som Word, Excel och PowerPoint finns det ett enkelt sätt att säkerställa att filstorleken är så liten som möjligt. Så här fungerar det i Word 2019, 2016 och 2013:

	
Öppna ditt Word-dokument. Välj File.
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Välj Export.
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På nästa skärm, under Export, välj Create PDF/XPS Document.
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Till höger, välj Skapa PDF/XPS.
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I dialogrutan, välj Minsta storlek (publicering online) och välj Publish för att generera PDF:en.
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In Word 2010:

Word 2010 fungerar lite annorlunda. Så här behöver du göra:

	Öppna ditt Word-dokument.
	Välj Fil > Spara som.
	
I fältet Filnamn anger du ditt filnamn.

Det kan verka lockande att behålla samma filnamn, men du bör ändra det åtminstone något så att du fortfarande har en kopia av den ursprungliga PDF-filen.


	I listan Spara som typ, välj PDF (.pdf).
	Välj Minsta storlek (publicering online).
	Välj Spara.




Komprimera storleken på PDF-filer på en Mac

Det här praktiska tricket gör att Mac-användare enkelt kan minska storleken på PDF-filer.

Förhandsgranskning kommer med varje installation av macOS (sedan Mac OS Xs dagar). Den kommer att finnas i din Applications-mapp.

	
Från Finder, högerklicka på PDF-filen du vill öppna och välj Öppna med > Preview.
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Välj File i förhandsgranskningsmenyraden och välj Export i rullgardinsmenyn.
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I dialogrutan, i menyn Quartz Filter, välj Reduce File Size.
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Välj Spara.
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Minska storleken på PDF-filer på din telefon

För att minska storleken på en PDF-fil på din telefon måste du installera en PDF-komprimeringsapp som iLovePDF,som är tillgänglig för både Android och iOS. Varje app är lite olika, men så här fungerar den med den här:

Om du inte har en Mac och du inte har Office-apparna på din Windows-dator kan du använda samma tjänst (nedan) på din PC genom att gå till I Love PDFs hemsida.

	Öppna iLovePDF-appen.
	Tryck Komprimera PDF.
	Välj den plats (Device, Google Drive eller Dropbox) från vilken du kommer att hämta PDF-dokumentet.
	
Ge appen behörighet att komma åt varje plats.
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	Navigera till PDF-filen du vill komprimera, välj den och tryck på Next.
	Välj den komprimeringsnivå du vill ha: Extrem, Rekommenderad eller Låg. Tryck Komprimera.
	
Du kommer att se ett meddelande om slutförande. För att se den komprimerade filen, tryck Gå till fil.
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Rekommenderad:


Auto-transkription gör röstmeddelanden mycket mindre irriterande




Trött på att lyssna på stökiga röstmeddelanden? En ny iMessage-app låter dig transkribera dem snabbt

Hur man gör en fil mindre på en Mac



Om du behöver minska på lagringsutrymmet eller skicka e-post till en fil är det enkelt att göra en fil mindre på en Mac med alternativet Komprimera eller andra verktyg

Hur man gör aktivitetsfältet mindre i Windows 10



Gör aktivitetsfältet mindre i Windows 10 om det tar upp för mycket av din skärm. Du kan dra aktivitetsfältet eller göra aktivitetsfältets ikoner mindre

Hur pekskärmar gör smartphones mindre hållbara



Experter säger att smartphonens totala hållbarhet har minskat avsevärt, mestadels på grund av mängden glas som används för att skapa dem

Hur man gör en bild mindre



Stora bilder går långsamt att ladda ner och dela. Så här ändrar du storleken på en bild för att göra bilden mindre så att den inte överbelastas vänner när du delar






















Populära inlägg


	









Hur du ställer in och använder Apple TV föräldrakontroll

2024







	









Hur du använder din iPhones internet på din iPad

2024







	









Hur man ändrar bildfärg i Microsoft Office

2024





















Bästa omdömen om månaden


	



Hur får du video på Spotify







	



Vad är ljudklippning i högtalare?







	



Vad är en MDE-fil?







	



Hur man skärminspelning på en bärbar dator







	



Hur man stänger av iCloud Private Relay







	



Hur man använder bakgrundsljud i iOS 15







	



Hur återställer du Chromecast Ultra







	



Så här streamar du från iPhone till Apple TV







	



Amazon arbetar med stort eko, hemmarobot och ljudfält







	



Xbox rullar ut septemberuppdatering till appar och konsoler







	



Varför att konvertera en bil till en elbil förtjänar ett skatteavdrag







	



Hur man ändrar bild på Spotify-spellistan på iPad







	



Apple varnar användare för Zero-Day Vulnerability







	



Hur man ändrar mappikoner i Windows 11







	



Varför DylanCottleMusic ger en ny typ av kärlek till streaming
















Topp artiklar


	









Används för PlayStation VR Beyond Virtual Reality Gaming

2024







	









Grafikprogramvarutyper, syften och exempel

2024







	









5 enkla korrigeringar för de flesta datorproblem

2024






























Råd


	



Hur man lägger till en sekundär axel i Excel

Excel erbjuder många bra sätt att visualisera data. Du kan till exempel lägga till en sekundär axel till dina Excel-diagram för att visa data med olika måttenheter







	



De 5 bästa gratis MP3-tagredaktörerna

En gratis redigerare för MP3-musiketiketter gör det lättare att organisera ditt låtbibliotek. Använd dessa verktyg för att fylla i saknad metadatainformation







	



Hur får du iPhone-emojis för din Android

Du älskar din Android, men hur får du de nya emojierna som iPhone-användare tycker om? Det visar sig att det är lätt att få iOS-emojis för Android-telefoner







	



Hur du väljer dina standardappar på iPhone

Med iOS 14 och senare kan du ändra standardapparna för webbsurfning och e-post på din iPhone







	



EMZ-fil (Vad det är & Hur man öppnar en)

En EMZ-fil är en Windows Compressed Enhanced Metafile-fil som vanligtvis är grafikfiler associerade med Microsoft-program. Vissa grafikprogram kan öppna EMZ-filer




















Expertutlåtande


	



Hur man lägger till Discord-bots

Discord-bots möjliggör ett brett utbud av funktioner för Discord. Lär dig hur du lägger till Discord-bots till din server eller till en server som ägs av en annan användare, och förbättra din upplevelse







	



Hur man tar bort hiberfil.sys för gott

Viloläge på din PC kan ta upp utrymme. Ta reda på hur du tar bort hiberfil.sys på olika versioner av Windows för att frigöra utrymme på din hårddisk







	



Så här lägger du till vänner på din Apple Watch

Det är enkelt att lägga till vänner och kontakter på din Apple Watch. Sedan kan du och dina Apple Watch-vänner använda Walkie-Talkie och dela din träningsaktivitet och uppnådda mål







	



Hur återställer du din PS4

Lär dig hur du fabriksåterställer en PlayStation 4. Du kan återställa din PS4 i säkert läge eller från huvudmenyn om du har problem med konsolen







	



Hur man tar bort en mapp i Outlook Mail på Outlook.com

Om en Outlook.com-mapp som du har skapat inte längre behövs, så här kan du bli av med den och frigöra lite utrymme
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Hur man hanterar aviseringar på iPhone

Låt appar berätta för dig när du behöver uppmärksamma dem med push-meddelanden. Så här konfigurerar och kontrollerar du aviseringar







	



Hur snabb är 4G LTE trådlös tjänst?

Här är hur snabbt 4G är jämfört med trådlösa 3G-nätverk. Se Sprints, Verizons och T-Mobiles 4G-hastigheter i Mbps och Kbps







	



Installera en CD/DVD-enhet

En gör-det-själv-handledning som förklarar hur man korrekt installerar en optisk CD- eller DVD-enhet i ett stationärt datorsystem







	



Rhett Lindsey: Combating Recruitment Bias With an App

Rhett Lindsey är grundare och VD för Siimee, en rekryteringsapp som syftar till att ge sann mångfald till rekrytering. Appen gör det möjligt för arbetssökande och anställare att ansluta baserat på skicklighet först







	



Vad är zoom och hur fungerar det?

Zoom är ett onlineverktyg för ljud- och videokonferenser som hjälper människor att hålla kontakten. Lär dig vem som grundade det, vad det kan och hur det i allmänhet fungerar
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